



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio  
**Nome do Comprador:**  
**Editais/Processo:** 00040/2023  
**Data de Realização:** 27/03/2023 às 14:14  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Meury Naomi Matuda Marques

Evolucao Vet Equipamentos Veterinarios - EIRELI 32.830.196/0001-38

**Total do Fornecedor** 17.607,00

**Lote: 1** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO ANESTESIA INALATORIA PORTATIL - CONFORME EDITAL	Unidade	1,00	3.899,000000	3.899,000000	3.899,00

**Lote: 2** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORTADOR DE UNHA PET - CORTADOR DE UNHAS PET POSSUI QUALIDADE PROFISSIONAL, CONTEM LAQMINAS CONFORME	Unidade	2,00	75,000000	150,000000	75,00

**Lote: 4** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOCO CIRURGICO PEDESTAL - USADO EM CIRURGIAS OU PROCEDIMENTOS COMPLEXOS CONFORME EDITAL	Unidade	2,00	3.379,000000	6.758,000000	3.379,00

**Lote: 5** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT CILINDRO 16 LITROS PARA OXIGENIO - CONFORME EDITAL	Unidade	1,00	2.770,000000	2.770,000000	2.770,00

**Lote: 6** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT MASCARA DE ANESTESIA INALATORIA VETERINARIA - CONFORME EDITAL	Unidade	2,00	260,000000	520,000000	260,00

**Lote: 7** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT Sonda ENDOTRAQUEAL - USADO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL ORAL OU NASAL - ESPECIFICAÇÕES: CONFORME	Unidade	1,00	200,000000	200,000000	200,00

**Lote: 8** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**



**Relatório de Vencedores**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAVATORIO CIRURGICO COM ACIONADOR POR PEDAL - ESPECIFICAÇÕES: CONFORME EDITAL	Unidade	1,00	2.560,000000	2.560,000000	2.560,00

**Lote: 9** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAQUINA DE TOSA IDEAL PARA TOSA DE ACABAMENTO NAS REGIOES SENSIVEIS DOS PETS, CONFORME EDITAL	Unidade	3,00	250,000000	750,000000	250,00

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 07.626.776/0001-60

**Total do Fornecedor** 5.600,00

**Lote: 10** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR MULTIPARAMETROS - CONFORME EDITAL	Unidade	1,00	5.600,000000	5.600,000000	5.600,00

CARVALHO REZENDE COMERCIO DE ELETRONICOS - EIRELI 33.813.237/0001-40

**Total do Fornecedor** 269,00

**Lote: 11** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OTOSCOPIO PARA DIAGNOSTICOS MEDICOS, CONFORME EDITAL	Unidade	1,00	269,000000	269,000000	269,00